
ALLVO 
COMERCIO E SERVIÇOS  

AVM  COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI — ME  
CNN  15.165.763/0001-60 
Inscrição Estadual: 06600644-9 
Municipal: 23003417 
Rua Acelino Maia n2  4224 —Centro —Tabuleiro do Norte/CE CEP: 62.960-000 
Banco: Banco Bradesco Ag: N2  0295 Conta Corrente N2  46961-0 
Fone: 85 986408251  
Email:  

A Prefeitura Municipal de PALMÁCIA/CE 

Processo: PREGÃO PRESENCIAL N2 PPRP-13/2019 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, 

HIDRA ULICO E PEÇAS DE REPOSIÇÃO, POR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A TABELA DE INSUMO 026.1 DA 

SEINFRA/CE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PALMACIA/CE, TUDO 

CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA E EDITAL. 

ITEM ESPECIFICAÇÃO VALOR 

PERCENTLI 

DE 

DESCONT 

01 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, I-IIDRAULICO E PEÇAS DE REPOSIÇÃO, POR PERCENTUAL DE 

DESCONTO SOBRE A TABELA DE INSUMO 026.1 DA SEINFRA/CE PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE 

R$ 443.500,00 11,30% 

PERCENTUAL: 11,30 % ( R$ 443.500,00 ) 

PRAZO DE INICIO DE EXECUÇÃO/ENTREGA DOS ITENS/SERVIÇOS/PRODUTOS: Em até 05 (DIAS) uteis, a 

Contar da emissão da ORDEM DE SERVIÇOS/COMPRAS E/OU AUTORIZAÇÃO DE 
EXECUÇÃO/FORNECIMENTO, nos locais determinados pela solicitante. 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 
Observações: 

• 0 licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Projeto 

básico/Termo de Referência do edital. 

• independente de declaração expressa, fica subentendida que nos pregos/percentuais proposto estão incluídas 

todas as despesas necessárias à execução/entrega dos serviços/bens/produtos, inclusive as relacionadas com: 

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 

- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 

- seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados 

Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços. 

Tabuleiro do Norte/Ce 30 de Julho de 2019. 

 

, 
ALLVO Comercio e Serviços 
CNPJ: 15.165.763/0001-60 

Ana Valésia Moreira Damasceno 

Socia Administradora 

   

 

Rua Acelino Maia, 4224 - Centro - CEP 62.960-000 -  Tabuleiro  do Norte / CE 

CNPJ 15.165.763/000l-6o I Ins. Municipal 23003417 
(85) 9 8640.8251 
Cillvocs©gmail.com  

 



MAGALHÃE 
COMÉRCIO E SERVIÇOS 

Prefeitura municipal de PALMACIA/Ce 
Comissão Permanente de Licitações. 
Pregão presencial N° PPRP-13/2019 
ABERTURA 07/08/2019 AS 08:00 hrs 
EMPRESA: IV MAGALHÃES COMERCIO E SERVIÇOS-ME 
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.779008-9 INSCRICAO MUNICIPAL: 28235 
CNPJ:27. 761. 715/0001-13 
DADOS BANCARIO: AGENCIA 0746  Cc  2517-9 CAIXA 
CONTATOS; (85) 9 9632.6426  
EMAIL:  ivmagalhaesinfoOgmail.com   
Apresentamos a vossas senhorias nossa documentação exigida para a execução do objeto: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇõES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, 
HIDRÁULICO E PEÇAS DE REPOSIÇÃO, POR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A TABELA DE INSUMO 
026.1 DA SEINFRA/CE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO 
DE PALMÁCIA/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO 
BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA E EDITAL. 

Nesta oportunidade, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n° 10.520, de 17/07/2002 - Lei que 
Regulamenta o Pregão, pelo Decreto n° 3.555, de 08/08/2000 e legislação correlata aplicando-se 
subsidiariamente, no que couber, a Lei 8.666, de 21/06/93, e suas alterações posteriores e ás cláusulas e 
condições previstas no Pregão Presencial acima descrito 

-PROPOSTA DE PREGO- 

item DESCRIÇÃO MARCA VALOR 
DISPONIBILIZADO 

PELA 
ADMINISTRAÇÃO 

PERCENTUAL DE 
DESCONTO 

VALO DO DESCONTO 

01 	- AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, 
HIDRÁULICO E PEÇAS DE 
REPOSIÇÃO, POR PERCENTUAL DE 
DESCONTO SOBRE A TABELA DE 
INSUMO 026.1 DA SEINTRA/CE 
PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
PALMÁCIA/CE. 

S/M R$500.000,00 10% DE 
DESCONTO 

R$450.000,00 

VALOR TOTAL DE QUATROCENTOS E CIQUENTA MIL R$450.000,00 

9sr 
Rua Paralela Norte,172-Bairro:Bela Vista -Caninde/CE —CEP:62.700-000 

Fones: (85) 9 96326426 emaikivmagalhaesinfo@gmail.com  
CNPJ:27.761.715/0001-13 



MAGALHÃES 
COMÉRC 10 E SERVIÇOS 

DECLARACAO 

0 LICITANTE DECLARA QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA .ESTA0 INCLUSOS TODOS OS 
TIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS ,FISCAIS É COMERCIAIS 
,TAXAS,FRETES,SEGUROS,DESLOCAMENTOS DE PESSOAL ,CUSTO E DEMAIS DESPESAS QUE 
POSSSAM INCIDIR SOBRE 0 FORNECIMENTO LICITADOJCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO. 

DECLARAMOS AINDA QUE CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM  
PERIOD()  MÍNIMO DE 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DESTA DATA. E ATÉ QUE 0 
CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, 
OBSERVADAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL 

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, 
OBJETO DESTE EDITAL E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIAS EDITALICIAS E 
CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADOS A PARTI DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE 
SERVIÇO 

ASSUMIMOS 0 COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR 0 OBJETO DESTA LICITAÇÃO, 
CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO 

PRAZO DE ENTREGA:CONFORME 0 EDITAL 
PRAZO DE EXECUÇÃO DO SERVIÇO:CONFORME 0 EDITAL 
VALIDADE: 60 DIAS 

Dados do responsável para assinatura do contrato 

Nome:  ISAAC  VIANA MAGALHÃES Rg n°:2007877364-9 CPF n°073.487.753-65 
Cargo/funcdo: SOCIO PROPIETARIO FONE: (85) 9 96326426 

CANINDE 06 DE AGOSTO DE 2019  

ISAAC  VIANA MAGALHAES 
RG N°2007877364-9 

IV MAGALHÃES COEMRCIO E SERVIÇOS-ME 
CNPJ N°27.761.715/0001-13 

p -1'1'/A1 
Rua Paralela Norte,172-Bairro:Bela Vista -Caninde/CE —CEP:62.700-000 

Fones: (85) 9 96326426  email  ivmagalhaesinfo@gmail.com  
CNPJ:27.761.715/0001-13 


